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PROFESSORES PSS EDITAL 47/2020  / EDUCAÇÃO PROFISSIONAL
AS – ESTÉTICA 1 RENATA RAQUEL DE SOUZA FRANCO DEFERIDO
AS – ESTÉTICA 2 LUCIANO NAVES CALIXTO PEREIRA DEFERIDO
AS – ESTÉTICA 3 ERICA MILENA DE ALMEIDA PRATES FIM DE LISTA
AS – ESTÉTICA 4 FERNANDA TENORIO DOS SANTOS DEFERIDO
AS – ESTÉTICA 5 PRISCILA EMY YOKOTA RIBAS FIM DE LISTA
AS – ESTÉTICA 6 ELISETHE BANAKI PONTES TESSER DEFERIDO
AS – ESTÉTICA (PCD) 1 GISLAINE APARECIDA DE OLIVEIRA FIM DE LISTA
AS – ESTÉTICA (PN) 1 RAIANE RODRIGUES DA SILVA FIM DE LISTA

AS – FARMÁCIA 1 LUCIANO NAVES CALIXTO PEREIRA DEFERIDO
AS – FARMÁCIA 2 PRISCILA EMY YOKOTA RIBAS FIM DE LISTA
AS – FARMÁCIA 3 ANA PAULA UBER CALIXTO PEREIRA DEFERIDO
AS – FARMÁCIA 4 LIGIA FERNANDA CEOLE DEFERIDO
AS – FARMÁCIA 5 ELAINE SCIUNITI BENITES MANSANO DEFERIDO
AS – FARMÁCIA 6 WANESSA CRISTINA BACCON DEFERIDO
AS – FARMÁCIA (PN) 1 RAIANE RODRIGUES DA SILVA FIM DE LISTA

AS – NUTRIÇÃO 1 ERICA MILENA DE ALMEIDA PRATES DEFERIDO
AS – NUTRIÇÃO 2 LEONARDO JOSE DA SILVA DEFERIDO
AS – NUTRIÇÃO 3 DACIELLY FERNANDA RUIZ DEFERIDO
AS – NUTRIÇÃO 4 CAMILA BENAN ZARA FIM DE LISTA
AS – NUTRIÇÃO 5 FABIO BRANCHES XAVIER FIM DE LISTA
AS – NUTRIÇÃO 6 BIANCA CAETANO MALAVAZI FIM DE LISTA

AS – ODONTOLOGIA 1 ERICA MILENA DE ALMEIDA PRATES FIM DE LISTA



AS – ODONTOLOGIA 2 ANA PAULA UBER CALIXTO PEREIRA FIM DE LISTA
AS – ODONTOLOGIA 3 LIGIA FERNANDA CEOLE FIM DE LISTA
AS – ODONTOLOGIA 4 AMANDA LURY YAMASHITA DEFERIDO
AS – ODONTOLOGIA 5 ISABELA CHIGUTI YAMASHITA DEFERIDO
AS – ODONTOLOGIA 6 FERNANDA CHIGUTI YAMASHITA DEFERIDO

AS – SAÚDE 1 RENATA RAQUEL DE SOUZA FRANCO DEFERIDO
AS – SAÚDE 2 LUCIANO NAVES CALIXTO PEREIRA DEFERIDO
AS – SAÚDE 3 ELOISA ATSUE TANAKA BEPPU FIM DE LISTA
AS – SAÚDE 4 ERICA MILENA DE ALMEIDA PRATES DEFERIDO
AS – SAÚDE 5 FERNANDA TENORIO DOS SANTOS DEFERIDO
AS – SAÚDE 6 PATRICIA IATSKIU DEFERIDO
AS – SAÚDE (PCD) 1 GISLAINE APARECIDA DE OLIVEIRA FIM DE LISTA
AS – SAÚDE (PN) 1 FRANCIELLY PODANOSCHI DE CASTRO FIM DE LISTA
AS – SAÚDE (PN) 2 EDVÂNIA DOS SANTOS FIM DE LISTA

AU – CONSTRUÇÃO CIVIL E ARQUITETURA/IE 1 FABIO JULES FACHONE DEFERIDO
AU – CONSTRUÇÃO CIVIL E ARQUITETURA/IE 2 WILLIAN DE JESUS DA SILVA PONTES DEFERIDO
AU – CONSTRUÇÃO CIVIL E ARQUITETURA/IE 3 MARCOS FERNANDO VIRISSIMO DE SOUZA SCHMIDT FIM DE LISTA
AU – CONSTRUÇÃO CIVIL E ARQUITETURA/IE 4 ANTONIO MARCELO FUNARI OSSUCCI DEFERIDO
AU – CONSTRUÇÃO CIVIL E ARQUITETURA/IE 5 ALAN ALMEIDA DE CARVALHO DEFERIDO
AU – CONSTRUÇÃO CIVIL E ARQUITETURA/IE (PCD) 1 SANDRA MENDES DIAS FIM DE LISTA
AU – CONSTRUÇÃO CIVIL E ARQUITETURA/IE (PN) 1 GUILHERME PREUSS DO NASCIMENTO FIM DE LISTA

AU – FINANÇAS/GN 1 EDLENE BARBIERI CAVASSANI DEFERIDO
AU – FINANÇAS/GN 2 CARLOS HENRIQUE COMINI FIM DE LISTA
AU – FINANÇAS/GN 3 GEVAEL JUNIOR FURINI DEFERIDO

AU – MEIO AMBIENTE/AS 1 PRISCILLA ESCLARSKI DEFERIDO
AU – MEIO AMBIENTE/AS 2 LUCIANA FAJARDO TOME FIM DE LISTA



AU – MEIO AMBIENTE/AS 3 REGIS APARECIDO DE SOUZA PIRES FIM DE LISTA
AU – MEIO AMBIENTE/AS 4 FRANCIELLE DELABIO DEFERIDO

AU – NÚMEROS/GN 1 EDLENE BARBIERI CAVASSANI DEFERIDO
AU – NÚMEROS/GN 2 CARLOS HENRIQUE COMINI FIM DE LISTA
AU – NÚMEROS/GN 3 GEVAEL JUNIOR FURINI DEFERIDO

AU – SEGURANÇA DO TRABALHO/SE 1 NADIANE CONCEIÇÃO MITSUEDA FIM DE LISTA
AU – SEGURANÇA DO TRABALHO/SE 2 ALINE FALINDYSZ OLIVARES FIM DE LISTA
AU – SEGURANÇA DO TRABALHO/SE 3 MARCIO ADRIANO MUNIZ JUNIOR DEFERIDO
AU – SEGURANÇA DO TRABALHO/SE 4 ANA ELISA LAVEZO DEFERIDO
AU – SEGURANÇA DO TRABALHO/SE 5 ANTONIO MARCELO FUNARI OSSUCCI DEFERIDO
AU – SEGURANÇA DO TRABALHO/SE (PCD) 1 MARCOS ALEXANDRE SANTOS FIM DE LISTA

GN – GESTÃO 1 EDLENE BARBIERI CAVASSANI DEFERIDO
GN – GESTÃO 2 CARLOS HENRIQUE COMINI FIM DE LISTA
GN – GESTÃO 3 GEVAEL JUNIOR FURINI DEFERIDO
GN – GESTÃO 4 MARIA JOSE DE SOUZA FIM DE LISTA
GN – GESTÃO 5 ELCIO JOÃO GONÇALVES MOREIRA FIM DE LISTA
GN – GESTÃO (PCD) 1 MARCOS ALEXANDRE SANTOS FIM DE LISTA
GN – GESTÃO (PN) 1 MARIA JOSE DE SOUZA FIM DE LISTA

IE – CIDADES 1 FABIO JULES FACHONE DEFERIDO
IE – CIDADES 2 WILLIAN DE JESUS DA SILVA PONTES DEFERIDO
IE – CIDADES 3 MARCOS FERNANDO VIRISSIMO DE SOUZA SCHMIDT FIM DE LISTA
IE – CIDADES 4 ANTONIO MARCELO FUNARI OSSUCCI DEFERIDO

IE – INSTALAÇÕES 1 FABIO JULES FACHONE DEFERIDO
IE – INSTALAÇÕES 2 WILLIAN DE JESUS DA SILVA PONTES DEFERIDO
IE – INSTALAÇÕES 3 MARCOS FERNANDO VIRISSIMO DE SOUZA SCHMIDT FIM DE LISTA



IE – INSTALAÇÕES 4 ANTONIO MARCELO FUNARI OSSUCCI DEFERIDO

PI – MODA 1 JOSE CARLOS DA SILVA JUNIOR FIM DE LISTA
PI – MODA 2 FERNANDA IASSENCK DE MATOS FIM DE LISTA
PI – MODA 3 ROSANGELA APARECIDA NOGUEIRA DA SILVA DEFERIDO
PI – MODA 4 ANDREIA DAMAZIO DA SILVA ROSSI DEFERIDO
PI – MODA 5 GEORGIA KESSAMI KIMURA NODA DEFERIDO
PI – MODA 6 INES SARTO SOARES FIM DE LISTA
PI – MODA 7 JHESSICA MARCHINI FONSECA FIM DE LISTA
PI – MODA 8 CRISTINA HIPOLITO DOS SANTOS MACHADO FIM DE LISTA
PI – MODA 9 ANDERSON PINHEIRO DA SILVA FIM DE LISTA
PI – MODA (PN) 1 JOSE CARLOS DA SILVA JUNIOR FIM DE LISTA
PI – MODA (PN) 2 ROSANGELA APARECIDA NOGUEIRA DA SILVA DEFERIDO


